UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

ADENDO AO EDITAL nº 034/2004

Prorrogação  dos  prazos  constantes  do  inciso  III  da
Cláusula Sétima e do inciso II da Cláusula Oitava  do
Edital   nº  034/2004 que anuncia  e  convoca eleições
para  a  composição  dos  Colegiados  Deliberativos
Superiores da Universidade do Planalto Catarinense -
UNIPLAC.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  UNIPLAC,  no  uso  da  competência
conferida pelo Artigo 44 do Estatuto da Universidade do Planalto Catarinense, torna público
que diante da  previsão no calendário acadêmico de recesso na Instituição no dia 11/06/2004
são  prorrogados  os  prazos  constantes  do  inciso III  da Cláusula Sétima e do  inciso II  da
Cláusula Oitava vencíveis em 11/06/2004 para 14/06/2004.

Mantêm-se inalteradas as demais condições e termos do referido Edital.

Publique-se.

Lages, 24 de maio de 2.004.

Nara Maria Kuhn Göcks

Reitora

Paulo C:\Documents and Settings\rodrigues\Meus documentos\paulo de tarso\Edital nº 034-04 (Adendo).sxw26-05-2004